CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA

ESTADO DO PARANÁ

Edifício Vereador Pedro Nolasco Pizzatto

FOLHA DE INFORMAÇÃO

    A Indicação nº 373/2022, de autoria do vereador Vagner  Chefer ,  foi  indicada

para arquivamento com base nos Art. 103 e 104 do Regimento Interno, sendo a Indicação

nº 200/2022 (Ricardo Teixeira) a motivadora.

Para consultar a matéria precedente acessar o site: <https://sapl.araucaria.pr.leg.br/>

Matérias Legislativas, selecionar o tipo da matéria, número e o ano e clicar em pesquisar.

No campo texto original há o arquivo da proposição. Para acessar a resposta da respectiva

matéria acessar o campo “documentos acessórios”.

Atenciosamente,

Em 25 de março de 2022.

                    Enerzon Darcy Harger Vieira

                            DIRETOR DO PROCESSO LEGISLATIVO

Assinado por Enerzon Darcy Harger Vieira, DIRETOR DEPROLE em 25/03/2022 as 14:43:27.

Documento de 1 página assinado eletronicamente pelo signatário acima, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2 de 24 de Agosto de 2001 e nos termos do Art. 9º, § 1º da
Resolução nº 74 de 26 Março de 2020. Para verificar a autenticidade desse documento acesse: https://e-chronos.com.br/cma/validadoc/#/v=109999&c=XYB047.

https://e-chronos.com.br/cma/validadoc/#/v=109999&c=XYB047